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Aghilon
Aiello
Amato
Amoni
Amrozinska
Andretta
Arganese
Armanni
Armenante
Assefa
Bafundi
Battiniello
Binotti
Boccabella
Bontempi
Boujmil
Bruner
Buccini
Burattini
Buzzoni
Caboni
Calo’
Campo
Campri
Cancellara
Capodanno
Caponi
Cappelletto
Caricati
Carissimi
Cascone
Castagnacci
Cavaliere
Cazzaniga
Cecchinelli
Celegato

www.criaprilia.it

Un’ltalia
cheaiuta

Gianfranco
Adriano
Livio
Roberto
Ewa Barbara
Claudia
Maria
Agnese
Olimpia
Esete
Pamela
Amalia
Daviana
Elisabetta
Romano
Imen
Uliano
Liliana
Sara
Simone
Carlo
Francesca
Maria Santina
Francescapaola
Tatiana
llaria
Domenico
Erik

Luca
Daniela
Giuseppe
Gianni
Amelia
Silvia
Luciano
Veronica

29/05/1964
29/11/1961
30/12/1959
18/07/1967
19/04/1974
19/11/1999
18/06/1957
19/09/1974
05/05/1969
20/05/1963
21/06/1989
31/03/1973
24/03/1994
28/07/1977
10/06/1960
17/10/1996
11/04/1974
28/09/1942
30/09/1989
15/01/1991
11/06/1991
18/02/1973
24/12/1977
25/04/2001
10/04/1985
20/07/1996
03/05/1948
02/11/2001
05/05/1998
16/05/1956
07/02/1976
23/09/1960
04/05/1970
21/03/1964
15/04/1959
24/04/1986

Croce Rossa Italiana
Comitato di Aprilia
Il Commissario

Aprilia
Marino
Roma
Roma

Croce Rossa ltaliana

Glucholazy (polonia)

Napoli
Bucciano
Roma
Roma

Addis Abeba (etiopia)

Aprilia
Casoria
Roma
Roma
Latina
Velletri
Roma
Villalago

Addis Abeba (etiopia)

Aprilia
Roma
Palermo
Napoli
Roma
Marino
Aprilia
Tripoli (libia)
Aprilia
Roma
Aprilia
Gragnano
Alatri
Torino
Manerbio
Roma
Roma
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Associazione della Croce Rossa ltaliana
Comitato di Aprilia

Via Ferdinando 2, c/o Centro Polivalente - 04011 Aprilia

aprilia@cri.it | 331 293 9816
C.F. e P.IVA 02747020598
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Cerasuolo
Chiriac
Ciafrei
Cicerchia
Cicinelli
Ciervo
Ciervo
Ciocari
Ciocari
Ciorciaro
Cirami
Ciucci
Colonnelli
Consenti
Corsetti
Cusano
D'Abronzo
D'Angelo
D'Angicco
D'Anto’
Darino
De Core
De Valeri
De Vito
Diana

Di Biase
Di Camillo
Di Dodo
Di Giovanni
Di Giulio
Di Lillo

Di Lillo

Di Maggio
Di Maio
Di Malta
Di Marino
Di Silvestre
Di Tullio
Di Viccaro
D'Ovidio
Dragusin
www.criaprilia.it
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Immacolata
Marioara
Monica
Paola
Massimo
Emanuele
Patrizia
Alessia
Martina
Antonello
Mariano
Moira
Monia
Anna
Beatrice
Cleonice
Ferdinando
Raffaella
Noemi
Giuseppina
Martina
Antonietta
Sabrina
Fabiana
Roberta
Federica
Silvia
Maria
Giuseppe
Valentina
Anna Maria
Maria Grazia
Fausto
Teresa
Giuseppa
Annunziata
Antonella
Fabio
Riccardo
Anna Rita
Nelu

24/12/1980
17/05/1974
31/07/1970
28/04/1955
12/03/1962
18/12/1978
24/04/1970
01/02/1993
24/07/1998
12/10/1972
30/03/1961
18/09/1970
15/02/1971
16/11/1974
05/07/2003
02/01/1963
05/04/1995
19/10/1965
19/01/2000
29/03/1972
03/11/2001
12/01/1972
06/04/1965
20/08/2001
30/01/1981
11/09/1996
10/06/2003
28/09/1928
19/12/1997
28/05/1990
19/02/1961
05/08/1958
29/07/1962
18/04/1973
18/09/1975
07/06/1959
30/04/1979
29/03/1980
04/08/1999
10/10/1951
08/04/1982

Croce Rossa Italiana
Comitato di Aprilia
Il Commissario

Croce Rossa ltaliana

Napoli
Romania
Roma
Roma
Latina
Roma
Latina
Roma
Roma
Aprilia
Pettineo
Roma
Acquapendente
Latina
Roma
Aprilia
Marino
Roma
Roma
Casoria
Aprilia
Formia
Roma
Aprilia
Roma
Terracina
Roma
Lupara / —.
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Casagiove
Roma

Torre Del Greco
Pantelleria
Cava De Tirreni
Roma

Roma

Aprilia

Gaeta

Brasov

Associazione della Croce Rossa ltaliana

Comitato di Aprilia

Via Ferdinando 2, c/o Centro Polivalente - 04011 Aprilia
aprilia@ecri.it | 331293 9816

C.F. e P.IVA 02747020598
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Farre Francesca 19/05/1956 Bitti

Feola Arianna 18/05/2002 Aprilia

Feola Luigi 04/06/1970 Napoli

Feole Patrizia 18/07/1956 Castiglione Della Pescaia

Ferraioli Vincenza 08/11/1959 Nettuno

Fiacconi Paola 05/06/1969 Aprilia

Fiorentini Roberta 17/03/1985 Roma

Foschini Lucia 28/10/1953 Castelvenere

Franceschini Vanessa 30/12/1990 Milano

Franchini Erika 11/12/2001 Aprilia

Franzé Filippo 22/07/1991 Firenze

Fusco Giuseppina 18/03/1975 Benevento

Galieti Maria Grazia 06/05/1962 Velletri

Gallo Michele 29/09/1556 Roccamonfina

Gambino Matteo 02/01/1951 Aprilia

Giame' Maria Rosaria 26/06/1970 Latina

Giancarlo Giuseppe 10/03/1949 Napoli

Giannantonio Anna Maria 10/09/1865 Avezzano

Giorlandino Orietta 04/04/1965 Aprilia

Goddi Liana 10/07/1957 Onani

Gravano Claudio 31/10/1978 MARINO

Greic Vesna 04/11/1952 Bosnia

Grieco Liliana 15/10/1962 Duronia

Grimaldi Elena 19/06/2004 Roma

ladanza Rosanna 02/08/1964 Albano Laziale

Interollo Agnese 05/10/2001 Roma

lodice Annamaria 19/03/1954 Napoli

lorio Assunta 31/05/1965 Napoli

lorio Pietro 15/11/1956 Volturino

traci Maria Antonella 04/01/1981 Aprilia

La Marca Emanuela 07/03/1973 Roma

La Piccirella Silvia 05/02/1971 Monheim Am Rheind

Libertini Roberto 29/05/1966 Latina

Liguori Daniela 14/05/1997 Aprilia

Liguori Franca 02/11/1956 Grotte Di Castro

Lista Danilo 09/09/2000 Anzio

Loccioni Alessia 28/02/2002 Roma

Lollobrigida Martina 20/02/1994 Roma

Lollobrigida Massimo 05/06/1965 Roma

Lombardo Adriana Patrizia 18/03/1967 Uruguay

Lopedote Claudia 05/12/2000 Taranto
v orlif Associazione della Croce Rossa ltaliana
UI‘I’ I tal l a Via Ferdinando 2. c/o Ceniro Polivaierﬁg rt"éitgﬂl :E::::
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Mandarano
Manni
Mastrocicco
Matera
Mattesco
Mauti
Mauti
Mauti
Mauti
Migliaccio
Migliori
Molinari
Monaca
Maontani
Montemaggiori
Moramarco
Moraru
Morello
Morgante
Munari
Muneretto
Nardini
Natarelli
Nava

Nevi

Nicoli

Noto
Pandolfi
Panvini Rosati
Paoletti
Paoletti
Paolini
Papetti
Parcesepe
Paris
Passiatore
Pastorello
Pavan
Peccioli
Pertusi
Petrazzuolo
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Michelina
Chiara
Gloria

Anna Maria
Laura
Alessia
Arianna
Claudia
Valentina
Lucia
Fabrizio
Teresa
Maria
Camilla
Libertario
Mariateresa
Doina
Antonella
Barbara
Lorenzo
Maria Ofelia
Alessandra
Maria Francesca
Maria Flavia
Laura
Gregory
Clarissa
Michela
Laura
Francesco
Loryana
Marcella
Lorenza
Tatiana
Antonio
Anna Teresa
Claudia
Daniele
Cristina
Sandra
Federico

21/03/1972
20/02/1995
06/03/2001
12/09/1954
04/08/1946
23/12/1996
23/12/1996
25/01/1994
03/09/2002
16/12/1977
17/10/1969
21/03/1935
04/07/1965
11/09/1995
01/12/1945
10/03/1945
22/10/1962
07/08/1961
31/05/1965
10/07/1990
11/03/1938
10/05/1973
16/09/1969
19/07/1957
29/09/1984
06/03/1991
22/05/2000
31/08/1978
13/11/1948
15/10/1980
07/10/1986
26/11/1963
07/06/1963
14/03/1970
12/06/1950
11/07/1961
12/01/2001
10/06/1998
13/07/1975
11/06/1947
18/01/2001

Comitato di Aprilia !
é

Buonabitacolo
Roma
Genzano di Roma
Roma
Venezia
Roma
Roma
Roma
Roma
Fossano
Latina
Latina
Ispica
Anzio
Fratte Rosa
Altamura
Romania
Roma
Roma
Velletri
Aprilia
Roma
Roma
Messina
Roma
Tolmezzo
Roma
Roma
Roma

Atri CR
Aprilia

Cagli /’

Alatri
Svizzera
Roma

San Felice a Cancello

Aprilia
Roma
Roma
Fidenza
Roma

E /
4’9;«5\/

Croce Rossa kaliana

Associazione della Croce Rossa ltaliana

Comitato di Aprilia

Via Ferdinando 2. ¢/o Centro Polivalente - 04011 Aprilia

aprilia@criit | 331293 9816
C.F. e P.IVA 02747020598



ELENCO SOCI ELETTORATO ATTIVO- ELEZIONI 2020

Petronio
Pierantoni
Pieretti
Pierucci
Pirillo
Pirillo
Ponticiello
Ponzio
Porzioli
Properzi
Protano
Raicu
Raimo
Randazzo Bonello
Raneri
Reale
Renda
Ressa

Ricci

Riccio
Rinaldi
Robustelli
Raonchis
Rosato
Roscigno
Rosiello
Rossi
Rotondi
Russo
Sabene
Saglimbene
Santangelo
Santaniello
Santaniello
Santaniello
Saputo
Sardella
Savioli
Scaglione
Scalet
Scavone
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Paolo Mario
Sandrina
Valentina
Cristina
Cristina
Gennaro
Giuseppe
Maria
llaria
Vilma
Giorgia
Emanuela
Sara
Loredana Antonella
Rosanna
Alessandro
Concetta
Francesco
Artena
Simona
Benedetta Clelia
Ettore
Bortolo
Luigi

Sara
Teresa
Alessia
Giuseppe
Anna
Antonio
Franca
lolanda
Antonio
Giorgia
Riccardo
Maria Letizia
Fiorenza
Marcellino
Tiziana
Gisella
Maria

05/12/1961
12/09/1957
14/02/1994
20/03/1964
28/08/1990
25/03/1965
04/01/1997
04/02/1962
26/08/1980
10/10/1956
09/06/1999
31/05/1991
23/10/1993
24/03/1974
15/12/1971
16/01/1968
25/01/1968
29/12/1969
21/03/1959
29/06/2003
25/11/1998
30/07/1969
18/02/1937
01/12/1941
18/03/2002
19/05/1969
25/01/2001
12/01/1958
15/08/1972
15/01/1951
07/02/1956
08/03/2004
19/04/1970
03/02/2000
09/05/2003
15/09/1963
29/05/1953
03/04/1958
20/02/1960
23/06/1946
13/09/1978

Croce Rossa ltaliana
Comitato di Aprilia

Il Commissario

Ascoli Satriano

Aprilia
Anzio

Albano Laziale

Velletri
Napoli
Napoli

Tripoli (libia)

Citta De
Roma
Roma
Estero
Napoli

lla Pieve

Palermo

Napoli
Roma
Anzio
Taranto
Aprilia
Napoli
Roma
Napoli

Vilminore Di Scalve

Aversa
Aprilia
Aprilia

Genzano di Roma

Velletri
Capua
Roma
Roma
roma
Sarno
Aprilia
Aprilia

Priverno

Castelpl
Aprilia
Roma
S.stefan
Milano

anio
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Croce Rossa italiana

Associazione della Croce Rossa ltaliana

Comitato di Aprilia

Via Ferdinando 2. ¢/o Centro Polivalente - 04011 Aprilia
aprilia@ecri.it | 331 293 0816

C.F. e P.IVA 02747020598
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Scilleri
Scuotto
Sebastiani
Sebastiano
Segato
Sposato
Stefanelli
Sugamiele
Tanzarella
Tanzarella
Tedeschi
Terra
Tesoro
Tirritto
Tittoni
Tomassacci
Tomassi
Trolese
Urso
Urzino
Uttini
Valenza
Varavallo
Varriale
Vasta
Vella
Viglianti
Vincenzo
Viola

Viola
Vitulano
Zaccagnini
Zandri
Zeo

www.cri.it
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Franca
Erica
Amalia
Luigi
Manuela
Carla
Giuliana
Christian
Gabriella
Manuela
Gianluca
Cristian
Marisa Rosana
Maricetta
Luigina
Rosanna
Paola
Celeste
Azzurra
Pasquale
Claudia
Valeria
Giulia
Anna
Francesca
Giuseppina
Salvatore
Maria Gabriella
Giusy
Marika
Maria
Massimao
Elida Berta
Patrizia

12/05/1969
19/05/1995
03/01/1974
14/02/1969
09/12/1965
04/11/1964
29/12/1965
11/05/1998
19/10/2000
03/02/1998
23/08/1972
05/05/1994
21/02/1964
15/10/1974
24/11/1964
16/07/1963
24/11/1949
19/05/1941
17/12/2003
31/08/1982
01/02/1973
31/03/2000
29/09/1971
27/02/1955
10/10/1965
28/10/1967
20/11/1962
24/02/1940
27/02/1999
27/02/1999
20/10/1966
16/07/1963
06/11/1954
19/12/1975

Croce Rossa Italiana
Comitato di Aprilia
[l Commissario

TARANTO
Aprilia
Latina
Roma
Roma
Seregno
Roma
Roma
Genzano
Aprilia
Aprilia
Aprilia
Mendoza (argentina)
PALERMO

Aprilia

Roma

Cisterna di Latina
Aprilia

Roma

Locri

latina

Aprilia

Napoli

Napoli

Curinga

Gela

Mistretta

Napoli

Roma

Roma

Pompei

Velletri

Buenos Aires f
Napoli

Associazione della Croce Rossa lialiana

Comitato di Aprilia

Via Ferdinando 2. cfo Centro Polivalente - 04011 Aprilia
aprilia@cri.it | 331293 9816

C.F. e P.IVA 027470205898



